聯合訓練合約書
     立合約書人  彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院（下稱甲方）
                 填寫乙方機構名稱                    （下稱乙方）
茲雙方為提升醫師專業能力，辦理(填寫乙方訓練項目)訓練，經雙方同意合作並訂立本聯合訓練計畫合約書，條款如下：
第1條 （訓練對象）
乙方指派(填寫乙方醫師職級_姓名)醫師（下稱受訓學員）進行(填寫科別)科受訓。
第2條 （合約期間）
本合約起訖期間自民國　　年　　月　　日起至　　年　　月　　日止。
第3條 （合作方式）
雙方依臨床醫事人員培訓計畫需要，擬定聯合訓練計畫書，派受訓學員至甲方受訓地點進行訓練。
訓練期間依聯合訓練計畫書撰寫之受訓行程訂定。
訓練期間由甲方掌握受訓學員學習狀況，並回饋乙方，訓練完成後，雙方應進行檢討後，由甲方核發完成訓練證明予受訓學員。
訓練費用由甲方依甲方之收費標準向乙方收取。
第4條 （訓練規範）
訓練規範依甲方醫事人員臨床代訓管理辦法辦理。
受訓學員在受訓期間，應遵守甲方各項規定，接受管理，不得無故中途退訓。
第5條 （保密條款）
乙方或受訓學員因本合約而知悉或持有之甲方資料或文件，均為甲方之機密資料或文件，未經甲方書面授權不得將甲方之資訊予以揭露予任何第三人或作為本合約目的外之使用。但若於下列情況所為之揭露，則不在此限︰

一、因法律規定、主管機關命令或司法調查或警察機關函文而揭露者。

二、非因本合約而得知該等資訊者。

三、經甲方書面同意者。
乙方與受訓學員及乙方員工或其代表人、代理人或其受僱人如有違反保密義務，甲方有權要求乙方限期訂定改善計畫，且應對甲方及第三人因此所受之損害與行為人負連帶賠償責任。

    乙方未依前項訂定改善計畫，或再次違反保密義務者，甲方得終止合約，並請求乙方與行為人負連帶賠償責任
本條保密義務於本合約不成立、解除或終止後仍繼續有效。
第六條 (違反約定效果)
    受訓學員如有違反甲方規定、不符專業倫理之行為，或發生損害甲方名譽或其他不適任情事等，甲方得不經催告逕行終止本合約，並向乙方與受訓學員請求因此所受一切損害之賠償。乙方及受訓學員不得提出異議。
第七條
除經各方之書面同意或本合約另有約定外，任一方不得將本合約及其權利義務轉讓予任何第三人。
第八條
本合約係各方唯一且完整合意之協議，其效力取代先前之任何口頭或書面之協議。
第九條
依本合約應給予對方之任何通知或文件，均應以本合約書所載之地址為書面送達，其後如有變更，未經書面通知他方，致無法送達或拒收者，以郵局第一次投遞日期視為合法送達日期。

雙方若因本合約而涉訟時，雙方同意以臺灣彰化地方法院為第一審管轄法院。
本合約書壹式兩份，雙方各執一份為憑，共同遵守。
第十條（雙方聯絡窗口）

甲方：何乃如
聯絡電話：04-7238595分機4363
E-mail：155836@cch.org.tw

乙方：姓名

聯絡電話：

E-mail：

立合約書人
甲　方：彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院
地　址：500209彰化縣彰化市南校街135號
電　話：04-7238595
代表人：陳穆寬
乙　方：機構名稱
地　址：

電　話：
代表人：
中華民國年月日